
1. Laipnības slēpnis

Autors Administrator - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 11 februāris 2021 01:26

  

  

Svētdienas skola uzsāks savu pirmo SLĒPŅOŠANU, caur kuru interesantā veidā bērni un viņu
vecāki varēs saņemt Dieva vārdu un kopīgi doties kādos svētdienas skolas uzdevumos.
Svētdienas skolas slēpņošana tiks sasaistīta kopā ar žurnāliņu " Labas ziņas bērniem". Šī
mēneša tēma gan žurnāliņam, gan slēpņiem ir LAIPNĪBA un mēs aplūkosim, kas Bībelē tiek
teikts par laipnību.

  

Vairāk par to, kas ir tradicionālā “slēpņošana” variet izlasīt šeit

  

Kas nepieciešams, lai dotos mūsu slēpņa meklējumos?:

  1. Instalēt telefonā QR koda skenera aplikāciju  2. Interneta pieslēgums telefonā  3. Ass prāts,
izturība un pacietība
 

Katru svētdienu tiks pievienots 1 slēpnis un tiks sniegta informācija, kas nepieciešams, lai slēpni
atrastu. Sākoties jaunam mēnesim, visi iepriekšējie slēpņi tiks noņemti.

  

Galvenā ideja – mēneša laikā atrast visus 4 slēpņus, izpildīt tajos dotos uzdevumus, tādējādi
sakrājot punktus.

  

 1 / 3

https://lv.wikipedia.org/wiki/Sl%C4%93p%C5%86o%C5%A1ana


1. Laipnības slēpnis

Autors Administrator - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 11 februāris 2021 01:26

  

 Uzdevums:

  

Atrast 1. slēpni pēc šīm koordinātām: 57.383442,21.582900

  

Skaties puntu Google maps

  

  

Slēpnī redzēsi šādas lietas:

  

✔Pierakstu blociņš + Pildspalva ➡ Ieraksti savu vārdu un uzvārdu blociņā

  

✔Grāmatzīmītes ➡ paņem vienu sev, pārējās atstāj citiem

  

✔QR koda uzlīme ➡ Noskenē QR kodu ➡atver un noskaties interneta saiti, kas slēpās zem QR
koda ➡ atsūti svētdienas skolai (t. 25131153) atbildi uz slēpnī esošo jautājumu

  

  

Pirms dodies prom, saliec visu atpakaļ kā bija, kad slēpni atradi, lai arī citi slēpņotāji var to
atrast!

  

 2 / 3

https://goo.gl/maps/LewVmUdJBr6sfH8D8


1. Laipnības slēpnis

Autors Administrator - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 11 februāris 2021 01:26

  

  

 3 / 3


